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Vi ønsker dere alle sammen en riktig god jul og håper alle sammen får en fin juleferie! 

Vi har hatt flere aktiviteter i 2022 og takker alle dere som har deltatt på treff og/eller 
samlinger. Vi satser på at også 2023 gir mulighet mange aktiviteter! 

 

Litt om det som er planlagt i 2023: 

❖ Årsmøtehelg med faglig foredrag 18. -19. februar i Alta 

Dette blir en helg med faglig foredrag for fosterforeldre, invitasjon sendes ut en av de 

nærmeste dagene. Om du kan tenke deg å bidra i styret – gi oss beskjed, da gjør du 

jobben til valgkomiteen lettere. Vi trenger deg! 

❖ Ungdomssamling 17.-19. mars i Alta 

Da får alle ungdommer i alderen 12-18 år i fosterfamilien invitasjon og mulighet til å 
møtes. Vi legger opp til overnatting på hotell og det blir aktiviteter som konsert, slalåm, 
bowling, badeland og tid til sosialt samvær. 

❖ Familiesamling 27. – 29. oktober i Alta  

❖ Vi skal også få til lokale treff/aktiviteter flere ganger i løpet av året. 
o I Vadsø og Alta har vi pr. nå styremedlemmer som organiserer dette.   
o I Sør-Varanger blir det antakelig et medlemstreff på nyåret – mer info kommer.  
o MEN vi har et sterkt ønske om å få til treff/aktivitet også andre steder i fylket, så 

ta gjerne initiativ om du kan hjelpe til. Det er bare å ta kontakt med styret, så skal 
vi også hjelpe til så godt vi kan.  

  
Vi har en egen gruppe på Facebook hvor kun medlemmer får tilgang. Her legger vi ut 
informasjon etc. Hvis du/dere ønsker å bli lagt til i gruppa, så send oss en epost. Vi 

har også en åpen gruppe, Norsk Fosterhjemsforening Finnmark, hvor du/dere gjerne må 
følge oss. 

 
På Instagram heter vi Finnmark Fosterhjemsforening  
 

Hjemmesiden vår finner du på http://www.fosterhjemsforening.no/finnmark/ 
Her skal vi prøve å bli flinkere til å legge ut informasjon etc.  
 

Dere kan også nå oss på epost finnmark@fosterhjemsforesning.no  

Julehilsen fra alle oss i styret 

Sammen – Synlig - Sterk 
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